1 ．

①

②

2 ．

3 ．

※今年は臨時社員総会での配布ではありませんのでご確認ください。

徹底できる担当者様のご出席をお願いします。

4 ．

5 ． 問い合わせ 十勝少年サッカー連盟事務局長　宇野和哉

携　帯　090-2814-2267

Email  monpy@sea.plala.or.jp

配布される予定です。

新年度からの大会参加にあたっての説明を行いますので、チーム内に周知が

そ の 他 ４種登録時にシート内の同意書を必要事項記載のうえ提出してください。

※来年度の登録についてはＷＥＢではすでに出来る状態ですが登録は配布さ
れる資料の「登録説明」をよくご覧いただき、処理をお願いします。

大会参加説明会　　　　　　　14時00分～15時30分

場 所 帯広市西４条南１３丁目１

とかちプラザ４階

℡　０１５５－２２－７８９０

内 容 チームの登録方法については一般社団法人十勝地区サッカー協会から資料が

　出席をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

日 時 平成29年4月15日（土）

4種登録事務　　　　　　　　 13時30分～13時50分

大会参加にあたっての説明会開催について

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、下記の日程で平成29年度4種登録事務ならびに大会参加申し込み方法、注意事項

などの説明会を行います。

　大会参加についての説明会においては必ず、後援会代表者または、事務取扱者の方の

平 成 29 年 3 月 10 日

後 援 会 各 位

十勝少年サッカー連盟

事 務 局

平成29年度４種登録事務及び